Serrana - 07 de julho de 2025 - Nº 1.893

Diário Oficial criado pela Lei Número 1780/2017

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE
E TURISMO

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo do Município de Serrana - São
Paulo, torna público pelo presente EDITAL que às 18:30 horas do dia 10 de ju-
lho de 2025, será realizada nas dependências da Câmara Municipal de Serra-
na, localizada a Rua Armando Padilha nº 01 – Bairro: Jardim Boa Vista, neste
município, a AUDIÊNCIA PÚBLICA para definição do PAR (Plano de Aplicação
de Recursos) da PNAB (Política Nacional Aldir Blanc), destinada colocar as
propostas de uso dos recursos do 2º ciclo da Política Nacional Aldir Blanc em
apreciação para aprovação dos agentes culturais e toda a sociedade civil que
se fizer presente.

Serrana, 04 de julho de 2025.

FELIPE APARECIDO MENDES DIAS
Secretário Municipal de Cultura, Esportes e Turismo

Acesse o Portal Transparência do site
oficial da Prefeitura de Serrana e fique

por dentro de tudo o que acontece
dentro da Administração Municipal.

www.serrana.sp.gov.br